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ECF IFP ECF BEQUET Formation 
Agence de Auneau 

1 rue MARIE MARVINGT 
28700 Auneau  

Tél. : 02 37 31 79 09  

Email : bequetformation@orange.fr 

N° déclaration d’activité : 24280171128 
SIRET : 40151763600031 

 

Accessibilité 
Moyens d’accès : 
Accessibilité au site en transport en commun  
Si oui, nom de la ligne  
Si non, le site a-t-il un dispositif interne de transport de stagiaire depuis la 
ville principale  
Durée de déplacement par rapport au centre-ville de la ville principale 

 
OUI  
REMY 
 
NON 
15 minutes à pied, 5 minutes en véhicule 

Conditions d’accessibilité aux personnes handicapées 
Accessibilité aux personnes à mobilité réduite  Oui 

Conditions d’accueil des stagiaires 
Un parking gratuit est disponible sur place oui 

Jours et horaires d’accueil téléphonique  du lundi au vendredi  8h30-12h/13h-18h / samedi 10h 12h 

Jours et horaires de réception du public  du lundi au vendredi  8h30-12h/13h-18h / samedi 10h 12h 

Horaires des cours théoriques  9h00-12h00-13h00-17h00 

Horaires des cours pratiques   8h00-12h00-13h00-19h00 

Nombre maximum de stagiaires accueillis simultanément par jour  40 

Caractéristiques des locaux 
Nombre de salles : 
Nombre de bureaux individuels réservés à l’entretien individuel  
Nombre de salles de cours  

 
1 
4 

N° salle Surface en m2 Capacité (nombre personne) Salles informatisées (nombre 
d’ordinateur) 

Salles équipées de moyens 
audiovisuels 

1 
2 
3 
4 

40 
37 
13 
23 

16 
14 
5 
8 

8 ordinateurs portables  
8 tablettes numériques  

3 

Nombre de pistes : 
Nombre de pistes B et A disponibles  

 
2 

Moyens humains et matériels 
Moyens humains : 
Effectifs (administratif, commerciaux, direction)  
Effectifs (Enseignant B et A ), rattachés directement au site  

 
4 
8 

Moyens matériels en permanence sur site : 
Nombre de Véhicules Légers affectées à l’enseignement (catégorie B) 
Nombre de véhicules légers B78 
Nombre de Véhicules de catégorie A2  
Nombre de Véhicules de catégorie A1 
Nombre de Véhicules de catégorie AM 

 
8 
1 
4 
1 
2 
 

Nombre de salles de code  1 

Nombre d’ordinateurs à disposition des enseignants  1 

Nombre de vidéoprojecteurs  3 
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Autres :  8 Tablettes numériques/ Un simulateur THE GOOD DRIVE  

Capacité d’hébergement et de restauration 
Lieux d’hébergement : 

Capacité d’hébergement à proximité du site  
 
OUI 

Si oui, coordonnées  
Nom et adresse de l’hôtel  

 
Chambres d'hôtes DEGAS 6bis rue du Point du Jour 28700 AUNEAU 
Le D’EPI de Beauce 25 ter rue Jean Jaurès 28700 AUNEAU 

Catégorie d’hôtel (minimum 2 étoiles) Oui 

Distance en minutes à pied du dispositif d’hébergement (inf. à 30mn à 
pied) 

15 minutes 
 

Coût de la nuitée incluant le petit-déjeuner 50 euros  

Restauration :  
Capacité de restauration à proximité du site  

 
Oui 

Si oui, coordonnées 
Nom et adresse du restaurant  

 
O'CRESPUSCULE 19 place du Marché 28700 AUNEAU  

Distance en minutes à pied du dispositif de restauration (inf. à15mn) 2 min 
Coût du repas (entrée + plat + dessert) en € TTC 13,20 Euros avec le café ou 12 sans 

Salle de pause dans le site équipée de :   
Distributeur de boissons chaudes 

Distributeur de boissons froides 
Micro-onde 

Distributeur de sandwich 

 
Oui 
Non 
Oui 
Non 

  

Contact 
Contact commercial 

Prénom Nom 
Fonction 

Email 
Téléphone 

 
Madame VACCA 
RESPONSABLE COMMERCIAL 
lvacca@ecf-bequetformation.com 
06 42 05 15  18 

Contact administratif 
Prénom Nom 

Fonction 
Email 

Téléphone 

 
Madame Gault Emmanuelle  
Responsable Administratifs secteur Auto-Ecole  
autoecolebequet@orange.fr 
02 37 31 31 37 

 


